Blo.ordi. Ad Ephesios La.

Gla. calciati. Marcus dicit
Mat. 6. b apostolos calciatos sanda-
lijs vel soleis vt neq; pes sit
tectus nec nudus ad terrā:
id est ne occultetur euange-
lium: nec terrenis cōmodis
inmitatur. b Pedes:

Id est affectiones sint mun-
te virtutib; ne a virtus pun-
gatur: vt ita sint parati ad
predicandum euangelium
quod nunciat pacem inter de-
um et hominem: vel ut sint pa-
rati completere pcepta euan-
gelij. c Scutum fidei.
Aug. Fides est scutum sub
quo tuta est iusticia: sic sub
munitio omnium virtutum.
Qd pendit ante omnia ar-
ma: qd prius impugnat dia-
bol. Unde pma petit can-
pum dubia sub fronte duel-
li. Pugnatura fides.

Dd Et galeam. Halea est sa-
lus eterna: cuius memoria
mentem obuoluit ne deficit-
at. e Et gladium spir-
itus. Aug. in Psal. clxix.
Verbum dei gladi bis acu-
tus docens de temporalib;
et eternis. Illoz consolatio-
nem in veteri: isto pfectio-
nem in novo testamento pro-
mittens. Qd enim tempo-
raliter nobis pmissem ē ad
vniam partē gladij. Quod
vero in semipertuum ad all-
iam partem gladij pertinet.
Nam et ideo duo testamente
dicunt: qd vel terrena pro-
mittit: nouū eterna. de hoc
gladio dñs ait: Non veni
mittere pacē s gladiū. Iste
gladius vere acutus est: qr
eu quem ferit a mūdo diui-
dit. f In spū. Orat: qui
munda pscia et integra fide
orat. In carne orat: qd pollu-
ta mente iterū peccatur: non
casu s de pposito. g In
apertione. i. vt apte possim
reserare mysterium euangeli:
i. secreta incarnationis et pas-
sionis. Ne pressura tribula-
tionis ipsa formidē acumē
doctrine obtundat.

h Pax fra. Pacē optat
eis qdianua dilectionis.
Finit ep̄la ad Ephesios:
Incipit argumentum ad
Philippenses.

Hilippenses sunt tc.
Phi accepto vbo
firmati i fide fue-
runt: nec pseido aplos rece-
perunt. vii eos laudat apls:
Hi paulo p epaphroditu
aliquā subaz romā miserat
quē cū bac remittit ep̄la i q
cū phis n p: munit eos s du-
plex bellū tribulatoꝝ et pseu-
do p̄dicatoꝝ: vt oia p p̄po
sustineat aduersa cū hūili-
tate sī xp̄s fecit: et legalia a
pseudo nunq; recipiat. his
nec se aplm noīat qd nūq; de
eo min⁹ vel s eu senferat.

GPaulus

a s Aug. iusticia culq; ius faciendo sit lorica ne pateat lo-
cus hosti. b s ne tangat terram qui predicit.
b ti lorica iusticie: et calciati pedes in p/
s. i. vt sita preparari ad predicandum euangeliū vel ad co-
plendum pcepta eius. s prelijs.
parationē euāgelij pacis. t In omnib;
a s fidem rerū quas non videmus.

c sumentes scutū fidelis: in quo possitl om
a s omnes astutias. b s diaboli. c s que de virtu inivita-
um incidunt.